
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 02508001/22/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/11/2022 17/10/2022 17/10/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecompraspublicas.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NO FORNECIMENTO, 
FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
BÁSICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL, DEPARTAMENTOS, SECRETARIAS E FUNDOS, DESTE MUNICÍPIO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão THAILO PIRES DO NASCIMENTO

Responsável pela Informação THAILO PIRES DO NASCIMENTO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FELIPE DE LIMA R. GOMES

Responsável pela Adjudicação THIAGO REIS PIMENTEL

Responsável pela Homologação THIAGO REIS PIMENTEL

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

17/10/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO IOEPA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

R&T MULTI SERVICOS EIRELI 23.188.924/0001-69 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO pdf

ATAS DAS SESSÕES DE ABERTURA pdf

ATAS DAS SESSÕES DE JULGAMENTO pdf

ATOS DE ADJUDICAÇÃO pdf

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO pdf

EDITAL pdf

JUSTIFICATIVA pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UN pdf

PARECER CONTROLE INTERNO pdf

PARECER JURÍDICO pdf

PESQUISA DE MERCADO pdf

Câmara Municipal de Tracuateua
Rod. BR308 COMPLEXO ADMINISTRATIVO - S/N - BAIRRO NOVA ESPERANÇA

Rod. BR308 COMPLEXO ADMINISTRATIVO - S/N - BAIRRO NOVA ESPERANÇA

https://camaratracuateua.pa.gov.br/licitacoes/38

Emitido: 22/01/2025 10:07:50



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

RAZÕES DE RECURSO(S), CONTRARRAZÕES DE RECURSO(S) E RESPECTI pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

Câmara Municipal de Tracuateua
Rod. BR308 COMPLEXO ADMINISTRATIVO - S/N - BAIRRO NOVA ESPERANÇA

Rod. BR308 COMPLEXO ADMINISTRATIVO - S/N - BAIRRO NOVA ESPERANÇA

https://camaratracuateua.pa.gov.br/licitacoes/38

Emitido: 22/01/2025 10:07:50


